СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2022 					         		                                 № 43
д. Панино

О внесении изменений в Решение Совета от 01.03.2013 № 9 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Панинского сельского поселения»

В соответствии с частью 1 статьи 11 Закона №255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием» Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л :
1.Внести следующие изменения в Положение Решения Совета от 01.03.2013 № 9 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Панинского сельского поселения»:
1.1.Абзац 2 пункта 3 раздела II  дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3)  занесения его в реестр иностранных агентов»
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Панинского
сельского поселения							А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В. Беляев

СОВЕТ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого

созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

23.12

.

2022

№

43

д. Панино

О внесении изменений в

Решение Совета

от 01.03.2013 №

9 «

Об утверждении

Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Панинского сельского поселения

»

В соответствии с

частью 1 статьи 11 Закона №255

-

ФЗ «О

контроле

за деятельностью

лиц, находящихся под иностранным влиянием»

Совет Панинского сельского поселения

р е ш и л :

1.

Внести

следующие изменения

в Положение Решения Совета от 01.03.2013 № 9

«Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение

вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Панинского сельского поселения»

:

1.1.

А

бзац

2

пункт

а

3 раздел

а

II

дополнить подпунктом 3

следующего содержания

:

«3)

занесения

его в реестр иностранных агентов»

2. Настоящее решение

обнародовать в установленном порядке

.

Глава Панинского

сельского поселения

А.В.

Зобнин

Председатель Совета

Панинского сельского поселения

С.В.

Беляев

СОВЕТ   ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    четвертого   созыва   ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ           Р Е Ш Е Н И Е     от  23.12 . 2022                                                             №   43   д. Панино            О внесении изменений в  Решение Совета  от 01.03.2013 №  9 « Об утверждении  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления   Панинского сельского поселения »     В соответствии с  частью 1 статьи 11 Закона №255 - ФЗ «О   контроле  за деятельностью  лиц, находящихся под иностранным влиянием»  Совет Панинского сельского поселения    р е ш и л :   1. Внести  следующие изменения  в Положение Решения Совета от 01.03.2013 № 9  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение  вакантной должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления   Панинского сельского поселения» :   1.1. А бзац   2   пункт а   3 раздел а   II     дополнить подпунктом 3   следующего содержания :   «3)   занесения   его в реестр иностранных агентов»   2. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке .             Глава Панинского    сельского поселения             А.В.   Зобнин     Председатель Совета   Панинского сельского поселения           С.В.   Беляев